
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ 

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№4/529-29             03 июня 2020 года                                                                                                                                                         

с. Мраково 

О сообщении территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан о режиме работы 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации 

 

В соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке и 

проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1808–

7, с постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 20 марта 2020 года №131/1-6, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, 

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Территориальной избирательной комиссии опубликовать сообщение о 

режиме работы избирательных комиссий на стенде избирательной комиссии 

(приложение №1). 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии  А. Г. Путенихин 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии  А. Р. Гумеров 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Кугарчинский район Республики 

Башкортостан 

от 03 июня 2020 года №4/529-29 

 

 

Сообщение территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан 

о режиме работы в период подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации 

 

 Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан работает: 

с 05 июня по 29 июня 2020 года (включительно): 

-в рабочие дни с 10.00 до 20.00, перерыв с 13.00 до 14.00. 

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 без перерыва; 

-24 июня 2020 года – с 16.00 до 20.00, 

- 30 июня 2020 года – с 9.00 до 14.00.   

 

Участковые избирательные комиссии работают: 

с 16 по 29 июня 2020 года (включительно): 

-в рабочие дни с 10.00 до 20.00; 

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00; 

24, 25, 26, 29 июня 2020 года – с 16.00 до 20.00, 

30 июня 2020 года с 9.00 до 14.00. 


